UBND TỈNH BẮC NINH

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH
_________

             Số:          /QĐ-PTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________

Bắc Ninh, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua bản quyền phim truyện

phát trên sóng truyền hình Bắc Ninh 6 tháng cuối năm 2023”

Thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua bản quyền phim truyện phát trên sóng

truyền hình Bắc Ninh 6 tháng cuối năm 2023

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH BẮC NINH

- Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; Thông

tư 68/2022/TT-BTC sửa đổi một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC;

- Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-PTTH ngày 31/8/2023 của Giám đốc Đài

Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu: “Mua bản quyền phim truyện phát sóng trên truyền hình Bắc Ninh 6 tháng

cuối năm 2023”;

- Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Đài Phát thanh và Truyền hình

Bắc Ninh và Công ty Cổ phần Đầu tư Khang Anh;

- Xét đề nghị của Phòng Dịch vụ & Quảng cáo, phòng Tổ chức- Hành chính-

Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua bản quyền phim

truyện phát trên sóng truyền hình Bắc Ninh 6 tháng cuối năm 2023” như sau:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Đầu tư Khang Anh.

- Giá trúng thầu: 184.500.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm tám mươi tư triệu,

năm trăm nghìn đồng./.)

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng:

+ Thời gian cung cấp phim: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

+ Thời hạn bản quyền: 18 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp 2023 của Đài Phát thanh và Truyền hình

Bắc Ninh.

Điều 2. Giao cho các phòng: Tổ chức- Hành chính- Tổng hợp, Dịch vụ &

Quảng cáo, hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ chức giám sát thực hiện

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các phòng chuyên môn nghiệp vụ, các đơn vị liên quan căn cứ Quyết

định thực hiện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký../.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo CQ;

- Lưu VT, KT

   GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:12:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!